概述
• 功能，第 1页
• 部署选项，第 4页
• 装箱清单，第 4页
• 序列号和文档门户二维码，第 6页
• 前面板，第 8页
• 前面板 LED，第 11页
• 后面板，第 14页

八个固定 1/10/25-Gbps SFP28光纤端口
从以太网 1/1至 1/8命名
网络端口
两个（热插拔）
支持相同模块的热插拔，但如果将网络模块更换为其他类型，则
必须重新启动机箱，以便识别新的网络模块。
注释
网络模块插槽数
概述
2
概述
功能
424542254215特性
• 8端口 1/10Gb SFP+ (FPR-X-NM-8X10G)
• 8端口 1/10/25Gb SFP+ (FPR-X-NM-8X25G)
• 4-端口 40-Gb QSFP/QSFP+ (FPR-XNM-4X40G)
• 4端口 40/100/200-Gb QSFP28/QSFP (FPR-X-NM-4X200G)
在更高版本之前，不支持 200-Gb流量。注释
• 2端口 100-Gb QSFP56/QSFP28/QSFP (FPR-XNM-2X100G)
• 6端口 10-Gb SFP SR多模硬件旁路 (FPR-X-NM-6X10SRF)
• 6端口 10-Gb SFP LR单模硬件旁路 (FPR-X-NM-6X10LRF)
• 6端口 25-Gb SFP SR多模硬件旁路 (FPR-X-NM-6X25SRF)
• 6端口 25-Gb SFP LR单模硬件旁路 (FPR-X-NM-6X25LRF)
• 8端口铜缆 1-Gb 1000Base-T硬件旁路 (FPR-X-NM-8X1GF)
网络模块
随附 2个 1900 W交流电源
热插拔

• 技术支持文件
• 安全模块日志文件
• 使用 download image usbA:上传平台捆绑包映像
A型 USB端口不支持思科安全封装 (CSP)映像上传。
网络端口
Cisco Secure Firewall 4200机箱具有两个支持以下网络模块的网络模块插槽：
• 4-端口 40-Gb QSFP/QSFP+ (FPR-XNM-4X40G)
• 4端口 40/100/200-Gb QSFP28/QSFP (FPR-X-NM-4X200G)
• 2端口 100-Gb QSFP56/QSFP28/QSFP (FPR-X-NM-2X100G)
• 8端口 1/10-Gb SFP (FPR-X-NM-8X10G)
• 8端口 1/10/25-Gb ZSFP (FPR-X-NM-8X25G)
概述
10
概述
前面板
• 6端口 10-Gb SFP SR多模硬件旁路 (FPR-X-NM-6X10SR-F)
• 6端口 10-Gb SFP LR单模硬件旁路 (FPR-X-NM-6X10LR-F)
• 6端口 25-Gb SFP SR多模硬件旁路 (FPR-X-NM-6X25SR-F)
• 6端口 25-Gb SFP LR单模硬件旁路 (FPR-X-NM-6X25LR-F)
• 8端口 1-Gb 1000Base-T硬件旁路 (FPR-X-NM-8X1G-F)
出厂重置按钮
Cisco Secure Firewall 4200机箱有一个凹陷式重置按钮，可将系统重置为出厂默认设置。按住此
按钮五秒钟可删除当前配置和当前文件。

概述
14
概述
后面板
威胁防御需要正常关闭。有关程序，请参阅 Cisco Secure 4200入门指南。注释
如果在正常关机之前拔下系统电源线，则磁盘可能会损坏。您可以在关机前将电源开关切换到
“OFF”（关闭）位置。系统会将其忽略。
注意
关闭机箱电源（拔掉电源线）后，至少等待10秒，再重新开机。您要让系统电源（包括备用电
源）保持关闭 10秒。
注释
8-端口 1/10/25-Gb网络模块
Cisco Secure Firewall机箱有网络模块插槽，两个名为 NM-2和 NM-3的网络模块插槽（在前面板上
从左到右）。网络模块是可选且可拆卸的 I/O模块，用于提供额外的端口或不同类型的接口。网络
模块插入到机箱的前面板上。有关机箱上网络模块插槽的位置，请参阅前面板，第 8页
FPR-X-NM-8X10G支持每个端口的1Gb和10Gb全双工以太网流量，并且在所有CiscoSecure Firewall
4200上均支持。FPR-X-NM-8X25G支持每个端口的 1 Gb、10 Gb或 25 Gb全双工以太网流量，并且
在所有 Cisco Secure Firewall 3100上均支持。
顶部的端口从左到右编号—以太网 2/1或 3/1、以太网 2/3或 3/3、以太网 2/5或 3/5和以太网 2/7或
3/7。底部的端口从左到右编号—以太网 2/2或 3/2、以太网 2/4或 3/4、以太网 2/6或 3/6和以太网
2/8或 3/8。上箭头表示顶部端口，下箭头表示底部端口（请参阅下图）。此网络模块支持

有关详细信息，请参阅
• 有关 40-Gb网络模块的说明，请参阅4-端口 40-Gb网络模块，第 17页。
• 有关 1/10/25-Gb网络模块的说明，请参阅6-端口 10-Gb SR/10-Gb LR/25-Gb SR/25-Gb LR网
络模块（带硬件旁路） ，第 26页。
概述
16
概述
8-端口 1/10/25-Gb网络模块
• 有关 10/100/1000Base-T网络模块的说明，请参阅具有硬件旁路的 8的 8端口 1000Base-T网
络模块，第 23页。
• 有关拆卸和更换网络模块的程序，请参阅安装、拆卸和更换网络模块。
4-端口 40-Gb网络模块
Cisco Secure Firewall 4200机箱有网络模块插槽，两个名为 NM-2和 NM-3的网络模块插槽（在前面
板上从左到右）。网络模块是可选且可拆卸的 I/O模块，用于提供额外的端口或不同类型的接口。
网络模块插入到机箱的前面板上。有关机箱上网络模块插槽的位置，请参阅前面板，第 8页。
FPR-X-NM-4X40G支持 40-Gb操作。此网络模块为每个端口提供全双工以太网流量。40-Gb网络模
块有四个 QSFP+端口。40-Gb端口从左到右编号，即以太网 2/1或 3/1至以太网 2/4或 3/4。有关思
科支持的收发器列表，请参阅支持的 SFP/SFP+/QSFP+收发器 ，第 32页。
您可以使用支持的分支电缆来将四个 40-Gb端口拆分为四个 10-Gb端口（请参阅支持的
SFP/SFP+/QSFP+收发器 ，第 32页查看分支电缆列表）。借助四端口 40-Gb网络模块，您现在就

口从左到右编号，即以太网 2/1或 3/1至以太网 2/2或 3/2。有关思科支持的收发器列表，请参阅支
持的 SFP/SFP+/QSFP+收发器 ，第 32页。
您可以使用支持的分支电缆将每个 100-Gb端口分为四个 10-Gb或 25-Gb端口。借助 2端口 100-Gb
网络模块，您现在就有了 8个 10-Gb或 25-Gb接口。添加的接口为以太网接口 2/1/1或 3/1/1至以太
网 2/1/8或 3/1/8。
如果使用相同类型的网络模块来更换网络模块，则硬件和系统支持热插拔。如果将100-Gb网络模块
更换为其他支持的网络模块，则必须重新启动机箱，以便识别新的网络模块。有关管理网络模块的
详细程序，请参阅操作系统的配置指南。
注释
概述
18
概述
2-端口 100-Gb网络模块
fw-4200-install_chapter4.pdf#nameddest=unique_17
下图显示了 2端口 100-Gb网络模块的前面板。
图 10: 2端口 100G网络模块 (FPR-X-NM-2X100G)
网络活动 LED
• 熄灭 -无 SFP。
• 琥珀色 -无链路或网络故障。
• 绿色 -链路打开。

概述
19
概述
2-端口 100-Gb网络模块
有关详细信息，请参阅
• 有关 1/10/25-Gb网络模块的说明，请参阅8-端口 1/10/25-Gb网络模块，第 15页。
• 有关 1/10/25-Gb网络模块的说明，请参阅6-端口 10-Gb SR/10-Gb LR/25-Gb SR/25-Gb LR网
络模块（带硬件旁路） ，第 26页。
• 有关 1-Gb网络模块的说明，请参阅具有硬件旁路的 8的 8端口 1000Base-T网络模块，第
23页。
• 有关拆卸和更换网络模块的程序，请参阅安装、拆卸和更换网络模块。
4-端口 200-Gb网络模块
Cisco Secure Firewall 4200机箱有两个网络模块插槽 NM-2和 NM-3（在前面板上从左到右）。网络
模块是可选且可拆卸的 I/O模块，用于提供额外的端口或不同类型的接口。网络模块插入到机箱的
前面板上。有关机箱上网络模插槽的位置，请参阅前面板，第 8页。
FPR-X-NM-4X200G支持40/100/200-Gb操作。此网络模块为每个端口提供全双工以太网流量。200-Gb
网络模块有四个 QSFP+端口。端口从左到右编号，即以太网 2/1或 3/1至以太网 2/4或 3/4。有关思
科支持的收发器列表，请参阅支持的 SFP/SFP+/QSFP+收发器 ，第 32页。
FPR-X-NM-4X200G最初支持 40/100 Gb操作。在未来的软件版本中支持 200 Gb。注释
您可以使用支持的分支电缆将每个 100-Gb端口分为四个 10-Gb或 25-Gb端口。借助 2端口 100-Gb
网络模块，您现在就有了 8个 10-Gb或 25-Gb接口。添加的接口为以太网接口 2/1/1或 3/1/1至以太
网 2/4/4或 3/4/4。
如果使用相同类型的网络模块来更换网络模块，则硬件和系统支持热插拔。如果将 4端口 200-Gb网
络模块更换为其他支持的网络模块，则必须重新启动机箱，以便识别新的网络模块。有关管理网络
模块的详细程序，请参阅操作系统的配置指南。
注释
下图显示了 4端口 200-Gb网络模块的前面板。
概述
20
概述
4-端口 200-Gb网络模块
fw-4200-install_chapter4.pdf#nameddest=unique_17
图 11: 4端口 200Gb网络模块 (FPR4K-X-NM-4X200G)
网络活动 LED
上箭头表示顶部端口，下箭头表示底部端口。
• 熄灭 -无 SFP。
• 琥珀色 -无链路或网络故障。

有关详细信息，请参阅
• 有关 8端口 1/10/25-Gb网络模块的说明，请参阅 8-端口 1/10/25-Gb网络模块，第 15页。
• 有关 8端口 10/100/1000Base-T网络模块的说明，请参阅具有硬件旁路的 8的 8端口
1000Base-T网络模块，第 23页。
• 有关拆卸和更换网络模块的程序，请参阅安装、拆卸和更换网络模块。
概述
21
概述
4-端口 200-Gb网络模块
fw-4200-install_chapter4.pdf#nameddest=unique_17
2-端口 400-Gb网络模块
Cisco Secure Firewall 4200机箱有两个网络模块插槽，分别命名为 NM-2和 NM-3（在前面板上从左
到右）。网络模块是可选且可拆卸的 I/O模块，用于提供额外的端口或不同类型的接口。网络模块
插入到机箱的前面板上。有关机箱上网络模插槽的位置，请参阅前面板，第 8页。
FPR-X-NM-2X400G首先在 FTD 7.6和 ASA 9.22.1中受至支持。注释
FPR-X-NM-2X400G支持 400-Gb操作，也可支持每个端口 200-Gb、100-Gb和 40-Gb。此网络模块
为每个端口提供全双工以太网流量。400-Gb网络模块支持两个QSFP-DD收发器，并且还支持200-Gb
QSFP56、100-Gb QSFP28和 40-Gb QSFP+收发器。400-Gb端口从左到右编号，即以太网 2/1或 3/1
至以太网 2/2或 3/2。有关思科支持的收发器列表，请参阅支持的 SFP/SFP+/QSFP+收发器 ，第 32
页。

-SFP-25G-SR-S25G-SR
双速率，更远距离SFP-10/25G-CSR-S25G-CSR
双速率SFP-10/25G-LR-S25G-LR
长度 1、2、3、5米
您可以将电缆的 SFP端
安装到此表引言中指定
的网络模块和机箱端口
中。有关与电缆QSFP端
的兼容性，请参阅40-Gb
和 100-Gb表。
注释
QSFP-4SFP25G-CUxM25G DAC铜缆
长度 1、2、3、4、5、7、10米SFP-25G-AOCxM25G AOC
下表列出了 FPR4K-X-NM-4X40G、FPR4K-X-NM-2X100G和 FPR4K-X-NM-4X2000G网络模块支持
的收发器。
表 6:支持 FPR4K-X-NM-4X40G、FPR4K-X-NM-2X100G和 FPR4K-X-NM-4X200G的 40-Gb SFP收发器
备注PID光纤类型
-QSFP-40G-SR440G-SR4
仅限以太网QSFP-40G-SR4-S40G-SR4-S
300米（含 OM3）QSFP-40G-CSR440G-CSR4

Cisco QSFP-H40G-CUxM40G-CU
QSFP至 4xSFP直连式铜缆；长
度 1、2、3、4、5米
QSFP-4SFP10G-CUxM40G-CU-分支
QSFP至 QSFP直连式铜缆（有
源）；长度 7、10米
Cisco QSFP-H40G-ACUxM40G-CU-A
QSFP至 QSFP直连式铜缆（有
源）；长度 7、10米
Cisco QSFP-4X10G-ACUxM40G-CU-A-breakout
QSFP到 QSFP活动光纤电缆；
长度 1、2、3、5、7、10、15、
30米
QSFP-H40G-AOCxM40G-AOC
下表列出了 FPR4K-X-NM-2X100G和 FPR4K-X-NM-4X2000G网络模块支持的收发器。
表 7:支持 FPR4K-X-NM-2X100G和 FPR4K-X-NM-4X200G的 100-Gb QSFP收发器
备注PID光纤类型
100GBASE SR4 QSFP，MPO，
OM4MMF上 100米的工作距离
QSFP-100G-SR4-S100G-SR4

配件
配件包（备件）FPR4200-ACC-KIT=
交流电源FPR4200-PWR-AC
交流电源（备件）FPR4200-PWR-AC=
电源空插槽盖FPR4200-PSU-BLANK
电源空插槽盖（备件）FPR4200-PSU-BLANK=
概述
38
概述
产品 ID编号
说明PID
1800 GB SSDFPR4200-SSD1800
1800 GB SSD（备件）FPR4200-SSD1800=
双风扇模块FPR4200-FAN
双风扇模块（备件）FPR4200-FAN=
滑轨套件FPR4200-SLD-RAILS
滑轨套件（备件）FPR4200-SLD-RAILS=
电缆管理支架FPR4200-CBL-MGMT
电缆管理支架（备件）FPR4200-CBL-MGMT=
FIPS不透明防护罩；涵盖机箱上的序列号FPR4200-FIPS-KIT
FIPS不透明防护罩；涵盖机箱上的序列号（备
件）
FPR4200-FIPS-KIT=
网络模块
6端口 10-Gb SFP硬件旁路网络模块，SR多模FPR4K-XNM-6X10SRF
6端口 10-Gb SFP硬件旁路网络模块，SR多模
（备件）
FPR4K-XNM-6X10SRF=
6端口 10-Gb SFP硬件旁路网络模块，LR单模FPR4K-XNM-6X10LRF
6端口 10-Gb SFP硬件旁路网络模块，LR单模
（备件）
FPR4K-XNM-6X10LRF=
6端口 25-Gb SFP硬件旁路网络模块，SR多模FPR4K-XNM-6X25SRF
6端口 25-Gb SFP硬件旁路网络模块，SR多模
（备件）
FPR4K-XNM-6X25SRF=
6端口 25-Gb SFP硬件旁路网络模块，LR单模FPR4K-XNM-6X25LRF
6端口 25-Gb SFP硬件旁路网络模块，LR单模
（备件）
FPR4K-XNM-6X25LRF=
8端口 1000Base-10硬件旁路网络模块FPR4K-XNM-8X1GF
8端口 1000Base-10硬件旁路网络模块（备件）FPR4K-XNM-8X1GF=
8端口 1/10-Gb SFP+网络模块FPR4K-XNM-8X10G
8端口 1/10-Gb SFP+网络模块（备件）FPR4K-XNM-8X10G=
概述
39
概述
产品 ID编号
说明PID
8端口 1/10/25-Gb SFP网络模块FPR4K-XNM-8X25G
8端口 1/10/25-Gb SFP网络模块（备件）FPR4K-XNM-8X25G=
4端口 40Gb QSFP+网络模块FPR4K-XNM-4X40G
4端口 40Gb QSFP+网络模块FPR4K-XNM-4X40G=
2端口 100-Gb QSFP+FPR4K-XNM-2X100G
2端口 100-Gb QSFP+（备件）FPR4K-XNM-2X100G=
4端口 40/100/200-Gb QSFP+FPR4K-XNM-4X200G
4端口 40/100/200-Gb QSFP+（备件）FPR4K-XNM-4X200G=
网络模块空插槽盖FPR4200-NM-BLANK